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RESULTADOS PRIMERA JORNADA SABADO 7 DE NOVIEMBRE DE 2015

SALTO CON PERTIGA VARONES FINAL - HORA 9:00 AM

ORDEN No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 96 VILELA ALDAHIR EMER ECUADOR 26/11/2000 4.45 10

2 101 SANTIAGO THOMSON COLOMBIA 27/1/2001 4.35 8

3 113 OSCAR JULIAN GUZMAN MOTA COLOMBIA 19/2/2000 4.20 6

88 JUAN ISIDRO  MENDIZABAL SILVA ECUADOR 22/6/2000 N.M. 5

LANZAMIENTO MARTILLO MUJERES FINAL  - HORA 9:10 AM

ORDEN No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 44 YULIETH DANIELA MENA BANQUET COLOMBIA 19/4/2000 49.22 10

2 14 XIMENA I ZORILLA SUAREZ PERU 2/11/2000 48.04 8

3 53 CAROLINA ULLOA DAZA COLOMBIA 2/4/2001 47.92 6

4 20 DAYANA NICOL ARIZALA VALENCIA ECUADOR 24/5/2000 41.51 5

80 METROS PLANOS MUJERES FINAL  POR TIEMPO - HORA 10.00 AM       1a Serie  V.V.+0.3

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO

1 22 KATHERIN LISETH CHILLAMBO VERNAZA ECUADOR 23/1/2000 9.78

2 4 BELEN SORIA URUGUAY 25/4/2001 10.34

3 61 VALERIA JAEN PANAMA 12/6/2001 10.48

4 56 LAURA VALERIA CARBALLO SOLIZ BOLIVIA 15/7/2001 10.59

5 7 LEYA CASTRO HUAMAN PERU 4/3/2000 10.63

7 34 ANGIE SARAY GONZALEZ COLOMBIA 15/2/2001 DNF

80 METROS PLANOS MUJERES FINAL POR TIEMPO  - HORA 10.00 AM       2a Serie  V.V. +0.7

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO

1 54 ANA BEATRIZ DE SA OLIVEIRA BRASIL 27/6/2000 9.80

2 6 YAMILA PEREYRA URUGUAY 27/8/2001 9.85

3 28 ASHLY TAIS PEREA PONCE ECUADOR 30/8/2000 9.89

4 2 MARTINA CORONATO URUGUAY 4/9/2001 10.04

5 35 KAREN RUIZ COLOMBIA 9/4/2001 10.16

6 17 KIARA MELISSA DAVILA BURGOS PERU 22/2/2000 10.97

80 METROS PLANOS MUJERES FINAL  - HORA 10.00 AM       

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 22 KATHERIN LISETH CHILLAMBO VERNAZA ECUADOR 23/1/2000 9.78 10

2 54 ANA BEATRIZ DE SA OLIVEIRA BRASIL 27/6/2000 9.80 8

3 6 YAMILA PEREYRA URUGUAY 27/8/2001 9.85 6

4 28 ASHLY TAIS PEREA PONCE ECUADOR 30/8/2000 9.89 5

5 2 MARTINA CORONATO URUGUAY 4/9/2001 10.04 4

6 35 KAREN RUIZ COLOMBIA 9/4/2001 10.16 3

7 4 BELEN SORIA URUGUAY 25/4/2001 10.34 2

No 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.50 4.55 

96 - 0 - 0 - 0 - 0 - x0 0 - xxx  

101 - 0 - 0 - x 0 - - X0 0 xxx   

113 - 0 - 0 - 0 - 0 - xxx     

88 xxx              

 

No 1 2 3 4 5 6 

44 46.46 46.67 x 49.22 48.52 x 

14 46.15 47.29 48.04 46.02 46.94 47.50 

53 x 47.92 45.68 46.34 X 46.25 

20 41.51 40.76 40.52 X X X 
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8 61 VALERIA JAEN PANAMA 12/6/2001 10.48 1

9 56 LAURA VALERIA CARBALLO SOLIZ BOLIVIA 15/7/2001 10.59

10 7 LEYA CASTRO HUAMAN PERU 4/3/2000 10.63

11 17 KIARA MELISSA DAVILA BURGOS PERU 22/2/2000 10.97

IMPULSION BALA VARONES  FINAL - HORA 10:30 AM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 114 JUAN GUILLERMO OREJUELA COLOMBIA 24/7/2000 17.58 10

2 102 CRISTIAN CUERO COLOMBIA 7/4/2001 16.73 8

3 95 WASHINGTON DACKER VALENCIA C. ECUADOR 1/3/2001 15.92 6

4 119 ARNOLDO EDUARDO FLORES BOLIVIA 15.73 5

5 76 SERGIO ANTONY RAMIREZ CANALES PERU 1/3/2000 14.96 4

6 78 ABRAHAM VALLE PERU 23/7/2000 12.34 3

80 METROS PLANOS VARONES FINAL  - HORA  11:00 AM   V.V. +1.2

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 117 BRUNO BENEDITO DA SILVA BRASIL 8.79 10

2 97 JUAN MORENO COLOMBIA 13/4/2000 8.90 8

3 98 BRAYAN SALAZAR COLOMBIA 12/7/2000 9.24 6

4 91 JESUS DANIEL MINA MICOLTA ECUADOR 9.25 5

5 121 LUIS AGUILERA PANAMA 23/1/2000 9.34 4

6 71 PEDRO SANTOS PERU 9.36 3

7 89 MARIO ANELITO LANDUCCI AGUIRRE ECUADOR 26/3/2001 9.44 2

8 67 VALENTIN ANTUNEZ URUGUAY 9.67 1

SALTO TRIPLE DAMAS FINAL - HORA  11:00 AM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 30 KARELYS LISETH RODRIGUEZ ROJAS ECUADOR 26/4/2000 11.61 10

2 48 JEYNY PATRICIA VALENCIA CHALA COLOMBIA 14/8/2000 11.12 8

3 46 GERALDINE PARAMO COLOMBIA 17/2/2000 10.68 6

4 15 VALEHKA NICOLLE GANOZA SANTISTEBAN PERU 5/8/2000 10.47 5

57 CAMILA LASTRA BOLIVIA 27/7/2000 DNS 4

RESULTADOS SEGUNDA JORNADA SABADO 7 DE NOVIEMBRE DE 2015

SALTO ALTO  DAMAS FINAL - HORA  3:00 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 24 ANGIE FLORES ECUADOR 1/1/2000 1.63 10

2 49 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS COLOMBIA 7/2/2000 1.63 8

3 31 KARLA TITO ECUADOR 1/3/2000 1.60 6

4 50 VALERY MARGARITA CORREA GRANDA COLOMBIA 13/10/2000 1.60 5

No 1 2 3 4 5 6 

114 17.40 17.49 1727 17.03 16.74 17.58 

102 15.02 15.25 X 16.40 X 16.73 

95 13.38 15.38 14.77 14.33 15.92 14.77 

119 14.23 15.57 15.73 15.35 14.71 15.28 

76 14.10 13.52 X 12.05 14.96 x 

78 12.17 x 12.34 12.29 - - 

 

 

 

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 
30 10.84 +00.90 10.88 +01.10 11.24 +01.90 11.25 +01.60 11.29 +01.80 11.61 -00.80 

48 10.21 +01.30 11.12 +00.40 X +01.20 11.07 +00.60 11.06 +01.20 X +00.50 

46 10.43 +00.50 10.60 +00.70 10.62 +00.30 10.66 +01.90 10.45 +01.30 10.68 +00.40 

15 10.07 +001.70 10.16 +00.90 10.11 +00.30 X +00.90 10.47 +00.60 10.08 +00.80 

57 DNS            
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5 3 VALERIA  GIMENEZ URUGUAY 1.54 4

6 60 ANGELA GONZALEZ PANAMA 1.51 3

7 8 ATHIA P. LIZARZABURU TABOADA PERU 1.48 2

8 18 DANIELA VASQUEZ PERU 1.15 1

9 16 CHRISTINA AUFFINGER PERU DNS

LANZAMIENTO DEL DISCO DAMAS FINAL - HORA  4:30 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 52 BRIGID MAYORGA SERANO COLOMBIA 30/8/2000 34.04 10

2 1 DAHIANA LOPEZ URUGUAY 31/8/2001 33.95 8

3 26 ANAIS CAROLAY MENDEZ SANCHEZ ECUADOR 18/1/2000 32.25 6

4 64 MICHELLE CORRALES PANAMA 18/8/2000 30.38 5

5 12 INES EUFEMIA ZELADA VILLALOBOS PERU 19/7/2000 26.60 4

6 55 BERENICE FLOREZ BOLIVIA 24/3/2000 20.46 3

14 XIMENA I ZORILLA SUAREZ PERU 2/11/2000 DNS

21 JULIANA KACTERINE BERNARDO MENDEZ ECUADOR 19/1/2001 DNS

80 METROS VALLAS DAMAS FINAL  - HORA  3:30 PM

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 36 DANIELA MENA ROMAÑA COLOMBIA 26/2/2001 11.55 10

2 37 NOHELLYS BECERRA COLOMBIA 25/3/2001 11.70 8

3 33 ABIGAIL IRLANDIA VALERO ECUADOR 29/9/2000 12.43 6

4 6 YAMILA PEREYRA URUGUAY 27/8/2001 12.47 5

8 ATHIA P. LIZARZABURU TABOADA PERU 17/11/2000

SALTO LARGO VARONES FINAL - HORA  4:00 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 97 JUAN MORENO COLOMBIA 13/4/2000 6.83 10

2 86 FRIXON DAVID CHILA AYOVI ECUADOR 18/8/2000 6.64 8

3 85 JHONNIER RAUL CASTRO VERA ECUADOR 5/9/2000 6.56 6

4 111 GEINER MORELO CHIQUILLO COLOMBIA 24/6/2000 6.20 5

5 79 KENJI SEBASTIAN CAMACHO GIRON PERU 15/9/2000 6.18 4

6 118 JARVEY FERNANDEZ BOLIVIA 6.18 3

 1 2 3 4 5 6 

52 X 32.74 31.73 32.21 34.04 X 

1 27.88 27.11 27.17 33.95 X X 

26 29.00 X 30.64 29.61 30.38 32.25 

64 26.95 27.56 25.46 30.38 X 29.55 

12 X 26.60 X 25,51 X 23.48 

55 DNS      

 

No 115 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 

24 - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 

49 - - - - - - - - - 0 0 0 0 X0 0 XXX 

31 - - - - - - - - 0 - 0 - X0 0 XXX  

50 - - - - - - - - - - X0 X0 XX0 XX0 XXX  

3 - - - - - 0 - 0 0 X0 0 0 XXX    

60 - - - - - X0 0 X0 X0 X0 0 XXX     

8 - - - - - - - 0 0 0 XXX      

18 X0 XXX               

16                 

 

 

 

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 
97 X +0.2 6.83 -0.8 6.63 +0.2 6.47 -0.6 6.53 -0.2 6.37 -0.3 

86 6.54 +0.9 6.23 -0.7 6.52 +0.3 6.44 +0.7 6.64 -0.3 X -0.8 

85 6.11 +0.4 6.29 -1.3 6.56 +0.2 6.42 -0.1 6.32 -0.3 6.43 -0.2 

111 X +1.3 6.20 +0.2 X -0.2 6.07 +0.1 X -0.7 X -0.9 

79 6.18 +0.8 5.77 -0.8 6.17 +0.3 5.16 -0.4 5.77 -0.3 5.86 -0.1 

118 6.11 +1.0 6.18 +0.5 5.42 -0.0 6.09 +0.4 3.35 -0.9 6.04 -0.1 
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LANZAMIENTO JABALINA VARONES FINAL - HORA  4:30 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 94 WILLIAM HERNAN TORRES SURRIAGA ECUADOR 29/1/2000 53.22 10

2 115 YILDER ALEJANDRO VANEGAS ESTRADA COLOMBIA 15/7/2000 52.67 8

3 106 JHON JAIRO RENTERIA COLOMBIA 28/3/2001 50.28 6

4 77 JUAN ARTURO MOSCOSO SANTOYO PERU 1/4/2000 48.10 5

5 66 LAUTERO TECHERA URUGUAY 18/5/2002 47.01 4

6 122 JUAN BARTLETT PANAMA 30/4/2001 40.21 3

80 METROS VALLAS VARONES FINAL  - HORA  4:30 PM

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

2 90 YARDEL MAURICIO MINA CARRILLO ECUADOR 19/8/2000 10.95 10

4 70 TECHEIRA LUCIANA URUGUAY 11/3/2000 11.08 8

5 91 JESUS DANIEL MINA MICOLTA ECUADOR 11.52 6

1 123 RODRIGO DOMINGUEZ PANAMA 8/2/2000 12.01 5

6 81 ARIAN WU PEREDA PERU 10/3/2000 12.04 4

7 72 ALVARO DAVID MIRANDA AREVALO PERU 1/1/2000 FS

8 104 YUBER RAMOS MILANES COLOMBIA 19/2/2001 FS

RESULTADOS TERCERA JORNADA NOVIEMBRE 8 DE 2015

SALTO CON PERTIGA  DAMAS FINAL - HORA  9:00 AM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 51 MARIA PAULINA LOPEZ QUINTERO COLOMBIA 16/4/2001 2.80 10

2 5 CAMILA VIERA URUGUAY 8/6/2000 2.50 8

3 18 DANIELA VASQUEZ PERU 2.50 6

25 LEN VALENCIA NOEMI  BRIGITTE ECUADOR 25/7/2001 NM

300 METROS PLANOS DAMAS FINAL POR TIEMPO - HORA 9:00AM             1a Serie

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA

5 54 ANA BEATRIZ DE SA OLIVEIRA BRASIL 27/6/2000 39.57

4 38 SARA GARCIA COLOMBIA 11/6/2001 40.20

6 56 LAURA VALERIA CARBALLO SOLIZ BOLIVIA 15/7/2001 43.53

2 63 KEYRA MOLINAR PANAMA 22/1/2000 44.61

3 17 KIARA MELISSA DAVILA BURGOS PERU 22/2/2000 45.49

300 METROS PLANOS DAMAS FINAL POR TIEMPO - HORA 9:00AM             2a Serie

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA

2 58 YEINNY FLOREZ BOLIVIA 11/3/2000 D.N.S

 

 

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 
97 X +0.2 6.83 -0.8 6.63 +0.2 6.47 -0.6 6.53 -0.2 6.37 -0.3 

86 6.54 +0.9 6.23 -0.7 6.52 +0.3 6.44 +0.7 6.64 -0.3 X -0.8 

85 6.11 +0.4 6.29 -1.3 6.56 +0.2 6.42 -0.1 6.32 -0.3 6.43 -0.2 

111 X +1.3 6.20 +0.2 X -0.2 6.07 +0.1 X -0.7 X -0.9 

79 6.18 +0.8 5.77 -0.8 6.17 +0.3 5.16 -0.4 5.77 -0.3 5.86 -0.1 

118 6.11 +1.0 6.18 +0.5 5.42 -0.0 6.09 +0.4 3.35 -0.9 6.04 -0.1 

No 1 2 3 4 5 6 

94 52.83 49,87 53.22 51.08 50.54 50.17 

115 51.56 47.67 51.59 52.67 46.23 51.38 

106 x 46.27 49.42 47.32 46.87 50.28 

77 49.10 40.32 43.38 45.87 41.54 38.98 

66 47.01 43.83 46.61 46.13 45.22 43.88 

122 37.10 40.21 38.59 38.78 36.21 33.55 

 

No 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 3.00 

51 - - - - - - - - - XO - 0 - 0 0 XXX 

5 - - - XX0 - 0 - 0 - 0 XXX      

18 0 0 0 0 - X0 - 0 - XX0 XXX      

25 - - - - - - - - - - - - - XXX   
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3 28 ASHLEY PEREA ECUADOR 40.09

4 6 YAMILA PEREYRA URUGUAY 27/8/2001 41.37

6 62 PAMELA RODRIGUEZ PANAMA 17/2/2000 43.60

5 9 DAYANA LEANDRA PUICON PEREZ PERU 17/1/2001 44.23

300 METROS PLANOS DAMAS FINAL    

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 54 ANA BEATRIZ DE SA OLIVEIRA BRASIL 27/6/2000 39.57 10

2 28 ASHLEY PEREA ECUADOR 40.09 8

3 38 SARA GARCIA COLOMBIA 11/6/2001 40.20 6

4 6 YAMILA PEREYRA URUGUAY 27/8/2001 41.37 5

5 56 LAURA VALERIA CARBALLO SOLIZ BOLIVIA 15/7/2001 43.53 4

6 62 PAMELA RODRIGUEZ PANAMA 17/2/2000 43.60 3

7 9 DAYANA LEANDRA PUICON PEREZ PERU 17/1/2001 44.23 2

8 63 KEYRA MOLINAR PANAMA 22/1/2000 44.61 1

9 17 KIARA MELISSA DAVILA BURGOS PERU 22/2/2000 45.49

300 METROS PLANOS VARONES FINAL  - HORA 9:15AM             

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 117 BRUNO BENEDITO DA SILVA BRASIL 9/4/2000 34.25 10

2 120 ANTONIO GRAND PANAMA 30/4/2000 35.73 8

3 70 TECHEIRA LUCIANA URUGUAY 11/3/2000 36.04 6

4 107 SEBASTIAN RESTREPO COLOMBIA 7/3/2000 36.09 5

5 110 SANTIAGO PEREZ BALDOVINO COLOMBIA 26/11/2000 36.64 4

6 89 MARIO ANELITO LANDUCCI AGUIRRE ECUADOR 26/3/2001 37.00 3

7 73 SERGIO DANIEL VARGAS DEL CASTILLO PERU 19/1/2000 37.54 2

84 PERCY VILLA PERU DNS

LANZAMIENTO MARTILLO VARONES FINAL  - HORA 9:30 PM

ORDEN No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 125 HECTOR FABIO CELIS COLOMBIA 57.15 10

2 93 JOSE LUIS PEÑAFIEL ROJAS ECUADOR 10/6/2000 55.66 8

3 126 MATEO NICOLAS BRIJABO COLOMBIA 55.17 6

4 119 ARNOLDO FLOREZ BOLIVIA 28.92 5

1000 METROS PLANOS MUJERES  FINAL  - HORA  10:00 AM

Carril No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 39 KAREN SEGURA COLOMBIA 9/3/2001 3.08.77 10

2 40 ANA MARIA CIFUENTES PACHOS COLOMBIA 15/2/2001 3.10.84 8

3 10 KENDY NATALI SALCO PEREZ PERU 24/4/2002 3.10.95 6

4 23 ANGELICA J. COFRE ECUADOR 8/4/2000 3.13.95 5

5 124 CAMILA CORREA URUGUAY 3.18.09 4

6 3 VALERIA  GIMENEZ URUGUAY 22/2/2000 3.23.99 3

7 58 YENNI FLOREZ BOLIVIA 11/3/2000 3.25.55 2

8 63 KEYRA MOLINAR PANAMA 22/1/2000 3.29.52 1

59 EVANYELIN MAYTA MACHICADO BOLIVIA 23/1/2001 DNS

No 1 2 3 4 5 6 

125 51.82 56.56 57.15 x 55.69 x 

93 50.90 x 54.42 x 55.06 55.66 

126 55.17 49.81 x 48.56 51.42 X 

119 x 28.92 - - - - 
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IMPULSION DE BALA DAMAS FINAL - HORA: 10:30 AM

ORDEN No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 42 YASIRA MURILLO COLOMBIA 29/5/2000 13.33 10

2 32 DAMARIS IVETH VALENZUELA PRIETO ECUADOR 16/9/2000 12.65 8

3 26 ANAIS CAROLAY MENDEZ SANCHEZ ECUADOR 18/1/2000 11.52 6

4 52 BRIGID MAYORGA SERANO COLOMBIA 30/8/2000 11.17 5

5 12 INES EUFEMIA ZELADA VILLALOBOS PERU 19/7/2000 10.74 4

6 1 DAHIANA LOPEZ URUGUAY 31/8/2001 10.17 3

1000 METROS PLANOS VARONES  FINAL  - HORA  11:00 AM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 69 JUAN MARTINEZ URUGUAY 18/4/2000 2.34.00 10

2 92 CARLOS RAFAEL MORAN BURGOS ECUADOR 17/3/2000 2.35.20 8

3 99 JAGANNATHA SANCHEZ COLOMBIA 12/5/2000 2.36.06 6

4 83 DARWIN ABEL PACCA HUAMANVILCA PERU 18/9/2000 2.38.76 5

5 116 NICOLAS MORENO ZAMORA COLOMBIA 7/1/2000 2.47.05 4

6 68 JUAN NEBEL URUGUAY 13/10/2000 2.50.31 3

120 ANTONIO GRAND PANAMA 30/4/2000 DNF

SALTO TRIPLE VARONES FINAL - HORA  11:00 AM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 90 YARDEL MAURICIO MINA CARRILLO ECUADOR 19/8/2000 13.85 10

2 86 FRIXON DAVID CHILA AYOVI ECUADOR 18/8/2000 13.59 8

3 112 JUAN CAMILO MINA MINA COLOMBIA 13/1/2001 13.12 6

4 111 GEINER MORELO CHIQUILLO COLOMBIA 24/6/2000 12.70 5

5 81 ARIAN WU PEREDA PERU 10/3/2000 12.08 4

6 118 JARVEY FERNANDEZ BOLIVIA 11.79 3

SALTO ALTO VARONES FINAL - HORA  3:30 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 85 JHONNIER RAUL CASTRO VERA ECUADOR 5/9/2000 1.90 10

2 100 JUAN ROMERO COLOMBIA 28/2/2000 1.80 8

3 80 JUAN JOSE CAMACHO MARCHINARES PERU 25/10/2000 1.80 6

4 105 CARLOS DAVID CASTRILLON COLOMBIA 28/11/2000 1.75 5

 

 

No 1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 
90 13.16 -00.20 13.40 +00.90 13.68 +01.20 13.51 -01.20 13.85 -00.80 13.54 -01.00 

86 13.33 -00.30 13.37 +02.10 13.59 +00.40 13.45 -00.80 13.44 +00.30 12.28 -01.00 

112 x -00.20 x -01.20 x +00.80 12.84 +00.20 13.12 -01.60 12.87 -06.10 

111 x -00.60 12.70 +01.50 x -00.90 x -00.40 x -00.40 12.22 +00.90 

81 x -00.10 11.71 +00.90 11.75 +01.80 11.60 +01.60 11.71 -00.30 12.08 -00.20 

118 11.72 +01.00 11.79 -0260 x +00.20 11.52 +00.60 11.56 -00.70 X -00.40 

No 1 2 3 4 5 6 

42 13.17 12.85 13.33 12.54 12.60 13.04 

32 11.70 11.95 11.24 12.19 12.24 12.65 

26 10.11 x 11.52 10.76 10.66 10.90 

52 10.96 11.04 10.12 10.49 10.38 11.17 

12 10.47 10.66 10.00 10.31 .9.59 10.74 

1 8.97 8.36 x 10.17 9.60 7.92 

 

No 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 

85 o o o xo xo xxx 

100 - o o xxx   

80 xo o xxo xxx   

105 - o xxx    
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LANZAMIENTO JABALINA DAMAS FINAL - HORA  3:00 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 19 YULIETH ANGULO BONILLA ECUADOR 2/1/2001 48.58 10

2 43 TATIANA GARCIA MARTINEZ COLOMBIA 1/12/2000 42.46 8

3 13 MARIA F. WATANABE TAKAYAMA PERU 11/4/2000 39.34 6

4 65 JENNIFER RODRIGUEZ PANAMA 3/4/2000 32.80 5

5 55 BERENICE FLOREZ BOLIVIA 24/3/2000 28.21 4

2000 METROS MARCHA MUJERES  FINAL  - HORA  3:30 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 27 GLENDA ESTEFANIA MOREJON QUIÑONEZ ECUADOR 30/5/2000 9.20.98 10

2 29 KIMBERLY YOLANDA REVELO RUIZ ECUADOR 1/1/2000 9.27.01 8

3 11 MARY LUZ AANDIA AROTAIPE PERU 9.57.06 6

4 41 GRESS FERNANDA BERNAL COLOMBIA 4/9/2001 10.50.23 5

SALTO LARGO DAMAS FINAL - HORA  4:00 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 30 KARELYS LISETH RODRIGUEZ ROJAS ECUADOR 26/4/2000 5.42 10

2 15 LUISA GONZALES COLOMBIA 27/6/2001 5.28 8

3 45 SARAY BELEN FLORES HENRIQUEZ COLOMBIA 13/6/2000 5.02 6

4 57 BELEN SORIA URUGUAY 25/4/2001 4.95 5

5 47 VALEHKA NICOLLE GANOZA SANTISTEBAN PERU 5/8/2000 4.87 4

6 4 CAMILA LASTRA BOLIVIA 27/7/2000 4.85 3

3000 METROS MARCHA VARONES  FINAL  - HORA  4:15 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO TIEMPO

1 108 SEBASTIAN FELIPE MERCHAN SARMIENTO COLOMBIA 26/4/2000 12.53.29 10

2 109 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO COLOMBIA 11/4/2000 13.32.84 8

3 75 MICKI F. OSCCOHUAMAN MAMANI PERU 3/10/2000 13.39.99 6

87 HERRERA VELEZ ANTHONY REYNALDO ECUADOR 17/5/2000 DNS

LANZAMIENTO DEL DISCO VARONES FINAL - HORA  3:00 PM

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO MARCA PUNTOS

1 78 ABRAHAM SLIN VALLE VELARDE PERU 23/7/2000 50.26 10

2 103 SEBASTIAN JUANILLO COLOMBIA 1/5/2001 50.22 8

3 95 WASHINGTON DACKER VALENCIA C ECUADOR 1/3/2001 46.44 6

4 76 SERGIO RAMIREZ PERU 1/3/2000 32.95 5

119 ARNOLDO EDUARDO FLORES BOLIVIA

No 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 

85 o o o xo xo xxx 

100 - o o xxx   

80 xo o xxo xxx   

105 - o xxx    

 

No 1 2 3 4 5 6 

19 47.04 x 8.58 45.19 x 42.51 

43 36.22 35.74 42.46 32.98 36.25 40.29 

13 x 35.40 39.34 36.27 34.67 36.79 

65 x 31.27 32.80 29.58 x X 

55 x 26.04 x 28.21 24.99 25.56 

 

No 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 Vv 

30 5.30 +0.5 5.35 +1.0 5.20 -0.9 5.39 +1.2 5.42 +0.6 5.22 +1.5 

45 5.28 +2.3 X  2.87 -0.5 5.11 +1.0 5.23 +0.9 5.17 +1.2 

47 5.02 +0.8 4.54 +0.6 4.88 +0.9 4.90 +1.5 4.82 +0.9 4.83 +0.9 

4 4.87 +1.1 4.79 +0.2 4.61 +0.8 4.81 +1.8 4.95 +0.5 4.91 +1.5 

15 -  4.87 +0.8 -  4.86 +1.5 4.78 +0.8 4.80 -0.8 

57 4.68 +0.6 4.76 +0.8 4.75 +0.4 4.85 +0.8 4.55 +1.1 4.57 +1.5 
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RELEVO 4 X 50  DAMAS  HORA: 5:00 pm

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 38 SARA GARCIA 11/6/2001 25.05 20

37 NOHELLYS BECERRA COLOMBIA 25/3/2001

36 DANIELA MENA ROMAÑA 26/2/2001

35 KAREN RUIZ 9/4/2001

2 30 KORALYS RODRIGUEZ 26/4/2000 25.21 16

28 ASHLEY PEREA ECUADOR 30/8/2000

33 ABIGAIL VALERO 29/9/2000

22 KACTHERIN CHILLAMBO 23/1/2000

3 2 MARTINA CORONATO URUGUAY 4/9/2001 25.42 12

4 BELEN SORIA 25/4/2001

3 VALERIA  GIMENEZ 22/2/2000

6 YAMILA PEREYRA 27/8/2001

4 8 ATHIA P. LIZARZABURU TABOADA PERU 17/11/2000 27.46 10

9 DAYANA LEANDRA PUICON PEREZ 17/1/2001

17 KIARA MELISSA DAVILA BURGOS 22/2/2000

7 LEYA CASTRO HUAMAN 4/3/2000

5 61 VALERIA JAEN PANAMA 12/6/2001 27.50 8

60 ANGELA GONZALEZ 15/4/2000

65 JENNIFER RODRIGUEZ 3/4/2000

62 PAMELA RODRIGUEZ 17/2/2000

RELEVO 4 X 50 VARONES HORA 5:30 pm

Orden No NOMBRES Y APELLIDOS PAIS F. NACIMIENTO TIEMPO PUNTOS

1 90 YORDEL MINA 19/8/2000 22.73 20

91 JESUS MINA ECUADOR

89 MARIO LANDUCCI 26/3/2001

85 RAUL CASTRO 5/9/2000

2 97 JUAN MORENO 13/4/2000 22.97 16

98 BRAYAN SALAZAR COLOMBIA 12/7/2000

104 YUBER RAMOS MILANES 19/2/2000

111 GEINER MORELO CHIQUILLO 24/6/2000

3 120 ANTONIO GRAND PANAMA 23.65 12

121 LUIS AGUILERA 23/1/2000

122 JUAN BARTLETT 30/4/2001

123 RODRIGO DOMINGUEZ 8/2/2000

4 66 LAUTERO TECHERA URUGUAY 18/5/2002 23.87 10

67 VALENTIN ANTUNEZ 22/4/2001

70 TECHEIRA LUCIANA 11/3/2000

69 JUAN MARTINEZ 18/4/2000

5 73 SERGIO DANIEL VARGAS DEL CASTILLO PERU 19/1/2000 24.14 8

79 KENJI SEBASTIAN CAMACHO GIRON 15/9/2000

72 ALVARO DAVID MIRANDA AREVALO 1/1/2000

71 PEDRO SANTO

No 1 2 3 4 5 6 

78 47.61 50.26 x x x X 

103 x 45.98 50.22 47.46 48.32 46.37 

95 46.37 42.11 46.44 x x X 

76 28.51 x x 32.95 31.24 29.77 

 


